TOOLS) Fiche Produit

ECROUS PLASTIQUE POUR FORD - @ 6,3 MM - 10 PCS

REFERENCE : 420.1263

* Pour Ford
® dans un sachet

Code OEM

Code EAN

Diamétre de la téte en mm
Diamétre en mm
Longueur totale en mm
Utilisation (marque)
Piéces dans le set

Poids

EAN : 4042146580684

N379830S

4042146580684

10,1 mm

6,3 mm

10,4 mm

Ford

10 pieces

49



